Art.-Nr: NVGS2101WLSE
TEKNISKE DATA
Innsatser - Stk.
Antall kretser 2
laster Ja
SAM-moduler Nei
IO-moduler Nei
CCIF Nei
Kan kobles til Nei
Utgående UPS Nei
Batterirom Ja
Forsyningskapasitet 1 time 210 W
Inngangsspenning AC 230 V V
Inngangsfrekvens 50/60 Hz
Utgangsspenning AC 230V (rect.) V
materiale stålplate
Farge på huset RAL 7035
beskyttelses klasse IP54
beskyttelses klasse IP54
dybde 210 mm
Bredde 400 mm
Høyde 500 mm
Vekt kg
Tolltariffnummer 85389091
Mer informasjon
Opprinnelsesland DEUTSCHLAND
TRANS.MASSZEICHNUNG
Fra: 02.07.2024 - Det tas forbehold om tekniske endringer og feil.